
 1 из 2 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Уральский государственный горный университет» 

                                  

ПРИКАЗ 

                                  

3 августа 2025 г.                   № 87/3 

                                  

О зачислении в университет 

(на целевое обучение за счет 

бюджетных ассигнований)                     
                                  

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2025/2026 учебный 

год в ФГБОУ ВО «УГГУ» по образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Нижеследующих лиц, поступающих на целевое обучение за счет бюджетных ассигнований, зачислить в 

число студентов первого курса заочной формы обучения: 
                                  

Направление подготовки 05.03.06. Экология и природопользование 

   (код и наименование) 

№ 

п/п 

Идентификационный номер / Направляющая 

организация 

Баллы 

Математика Гео/Био Русский язык ИД 
Сумма 

баллов 

1 3682696 МУП Водоканал 45 48 66  159 

                                  

Направление подготовки 13.03.02. Электроэнергетика и электротехника 

   (код и наименование) 

№ 

п/п 

Идентификационный номер / Направляющая 

организация 

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД 
Сумма 

баллов 

1 3664427 

МИНИСТЕРСТВО 

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И 

НАУКИ СВЕРДЛОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

49 49 57  155 

2 4534337 ОБЛКОММУНЭНЕРГО АО 49 49 40  138 

                                  

Направление подготовки 15.03.01. Машиностроение 

   (код и наименование) 

№ 

п/п 

Идентификационный номер / Направляющая 

организация 

Баллы 

    
Сумма 

баллов 

1 4884440 
ООО НПО 

Экспериментальный завод 
76 71 75  222 

                                  

Специальность 21.05.04. Горное дело 

   (код и наименование) 

№ 

п/п 

Идентификационный номер / Направляющая 

организация 

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД 
Сумма 

баллов 

1 4385469 

МИНИСТЕРСТВО 

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И 

НАУКИ СВЕРДЛОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

76 75 78  229 

  



 2 из 2 

 

№ 

п/п 

Идентификационный номер / Направляющая 

организация 

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД 
Сумма 

баллов 

2 3828503 

МИНИСТЕРСТВО 

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И 

НАУКИ СВЕРДЛОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

53 73 70  196 

                                  

Основание: протокол приёмной комиссии № 2 от 03.08.2025 г. 
                                  
                                  

Проректор по учебной работе В. В. Зубов 

 

 


		2025-08-02T16:22:21+0500
	Зубов Владимир Владимирович




